NOTA:

1. Se repite zi.

80

1332, abril 28. París.

Felipe de Evreux y Juana, reyes de Navarra, otorgan poder a Enrique de Sully,
gobernador del Reino, para concertar el matrimonio de su hija primogénita Juana con
Pedro, primogénito de Aragón.

B.- AGN Comptos. Caj. 7, nº 35. Inserto en los docs. nº 83 y nº 84.
Latín. M. Ortiz.

Ref: CASTRO- IDOATE, Catálogo de la Sección..., t. II, nº 3.

Philipus, Dei gratia, rex Nauarre, Ebroicensis, Engolismensis, Moritanii,
Longeuilleque comes, et Iohana eadem gratia ipsius regni regina dictorumque
comitatuum comitissa, dilecto et fideli ac carissimo consanguineo nostro Henrrico,
domno de Suliaci, Francie boticulario, gubernatori Nauarre, salutem et dilectionem. Cum
tractatus sit habitus inter illustrem principem Alfonsum eadem gratia /29 regem Aragonum
ex parte una et nos ex altera super matrimonio inter inclitum infantem Petrum dicti regis
primogenitum et inclitam infantissam Iohanam nostram carissimam filiam primogenitam
prehabita ut decet dispensatione apostolica feliciter contrahendo. Quia circa ipsius
matrimonii tamquam utrique parti honorifici et utile perfectionem prosperam uolumus
quantum in nobis sit prebere opera efficacem. Attendentes quod aliquibus impediti
negociis ab hoc personaliter /30 intendere non possumus quod ad presens. Ea propter de
preclara fidelitate et probata industria uestra plenissimam fiduciam obtinentes tenore
presentium facimus constituimus et ordinamus procuratorem nostrum et speciaac
generalem vos dictum domnum Suliaci karisimum consanguineum nostrum licet
absentem tamquam presentem ad tractandum pro nobis et nomine nostro cum dicto
illustri rege Aragonum uel cum alia uel aliis quibuslibet personis super dicto matrimonio
et omnibus illud /31 tangentibus quoquomodo. Et ad contrahendum dictum matrimonium
seu sponsalia pro dicta infantissa Iohana per illum modum qui uobis expediens uideatur
ad faciendum et firmandum pro parte nostra pro complendo dicto matrimonio et pro
securitate dotis eius et pro quibuslibet aliis quaecumque pacta, promissiones,
compositiones, conuentiones, confederationes, vniones, et obligationes castrorum
locorum et bonorum nostrorum et prestando in animam nostram pro inde ad Sacta Dei
Euangelia iuramentum /32 et homagium pro eisdem si opus fuerit faciendum in personam
nostram dicto regi uel alii cuicumque. Necnom ad recipiendum a dicto rege uel aliis
pacta, promissiones, compositiones, conuentiones, confederationes, vniones et
obligationes iuramenta et homagia que per eum facienda fuerint in premissis et aliis
oportunis. Dantes et concedentes uobis dicto procuratori nostro plenariam facultatem et
liberam ac generalem administrationem super omnibus et singulis supradictis et ge- /33